
Leistung

Haut- und Nagelschere 

bis 25 cm 

bis 30 cm

Brotmesser mit neuem Wellenschliff

Universalmesser mit neuem Wellenschliff

Taschenmesser (Jagd-. Anglermesser)

3,00 €

2,00 - 8,00 €

bis 20 cm

Steakmesser ohne/mit Wellenschliff

Kochmesser (Fleisch-,Käse-,Filetier-, usw.)

bis 10 cm

bis 16 cm

Preisliste

Preis pro Stück

Besteckmesser mit Wellenschliff 3,00 €

Axt, Beil

Aufschnitt - und Brotmaschinenmesser

Fleischwolfmesser

Rosenschere

Gartenschere, Rasenmähermesser

Haushaltsschere 3,00 - 5,00 €

5,00 - 8,00 €Schneiderschere

2,50 €

3,00 - 4,00 €

6,00 €

7,00 €

8,00 €

6,00 - 8,00 €

4,00 €

6,00 - 15,00 €

10,00 - 15,00 €

4,00 - 12,00 €

8,00 - 15,00 €

5,00 €

3,00 €

Versandkosten werden nach Paketgewicht und als versichert berechnet

Zusatzleistungen nach Absprache

Die Preise richten sich nach Länge,Qualität und Aufwand




